
Uchwała Nr XXXIV/257/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/32/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 14 lutego 2007r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 
225, poz.1635 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr IV/32/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 14 lutego 2007 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7384BE4E-5D86-46D1-8D8E-52F46EDD2357. Uchwalony




